


 

  





型専用フタ

10

10

大型容器

農作物・水産物の水洗い作業に

角型の浅型タイプ

角型の背高タイプ

型容器

型容器

100ℓ

1000ℓ

〜

KL-1000

KL-500

KL-420

KL-300

KL-250

KL-200

KL-100

1,000

500

420

300

250

200

100

1,250

980

850

800

740

690

520

1,500

1,250

850

1,040

660

920

730

1,150

900

790

720

990

610

440

1,400

1,170

790

960

910

840

650

650

500

650

450

440

400

350

10.0

7.8

6.0

7.0

4.6

4.3

3.5

47.0

20.5

15.0

13.0

10.2

8.3

4.5

903

840

645

1,128

1,070

845

外側：青

内側：白

外側：オレンジ

内側：白

発泡三重層

発泡三重層

製品寸法は±1.5%程度誤差が生じることがあります。　（単位：mm）

KH-1000

KH-150

1,000

150

920

470

920

470

920

420

920

420

1,250

810

10.0

3.6

42.5

6.0 600 600

発泡三重層

製品寸法は±1.5%程度誤差が生じることがあります。　（単位：mm）

二層

二層

二層

色
上部外寸

幅 奥行

下部外寸

幅 奥行

フタ外寸

幅 奥行
高さ 肉厚 備考品番 容量ℓ 重量（±）㎏

色
上部外寸

幅 奥行

下部外寸

幅 奥行

フタ外寸

幅 奥行
高さ 肉厚 備考品番 容量ℓ 重量（±）㎏

ローリータンク

大型容器

ポリタル

活魚タンク

保安機材

特殊製品


