>> 角型の浅型タイプ

- 農作物・水産物の水洗い作業に









KL 型専用フタ





製品寸法は ±1.5% 程度誤差が生じることがあります。 (単位:mm)

品番	容量ℓ	上部外寸		下部外寸		≐ →	中區	壬巳/↓\\	フタ外寸		色	/## #
		幅	奥行	幅	奥行	高さ	肉厚	重量(±)kg	幅	奥行		備考
KL-1000	1,000	1,250	1,500	1,150	1,400	650	10.0	47.0	_	_	- - 外側:青 - 内側:白 -	発泡三重層
KL-500	500	980	1,250	900	1,170	500	7.8	20.5	_	_		
KL-420	420	850	850	790	790	650	6.0	15.0	_	_		二層
KL-300	300	800	1,040	720	960	450	7.0	13.0		_		発泡三重層
KL-250	250	740	660	990	910	440	4.6	10.2	903	1,128		
KL-200	200	690	920	610	840	400	4.3	8.3	840	1,070		
KL-100	100	520	730	440	650	350	3.5	4.5	645	845		二層

K 日型容器

>> 角型の背高タイプ





KH-150

KH-1000

製品寸法は ±1.5% 程度誤差が生じることがあります。 (単位:mm)

品番	容量ℓ	上部外寸		下部外寸		高さ	内间	重量(±)kg	フタ外寸		色	備考
四世	日里 と	幅	奥行	幅	奥行	C	肉厚	里里(工/K9	幅	奥行	נו	押ち
KH-1000	1,000	920	920	920	920	1,250	10.0	42.5	_	_	外側:オレンジ	発泡三重層
KH-150	150	470	470	420	420	810	3.6	6.0	600	600	内側:白	二層

ローリータンク

大型容器

ポリタル

活魚タンク

保安機材

特殊製品

100ℓ 1000ℓ